UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

Số:          /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày      tháng  năm 2020

     QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh nội dung tại Quyết định số 1568/QĐ-UBND

ngày 07/5/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch

lựa chọn nhà thầu dự án: Nhà lớp học 06 phòng, Trường THCS Hải Ninh,

huyện Tĩnh Gia; nhà học, phòng học bộ môn sinh học, thư viện

Trường THCS Quảng Lộc, huyện Quảng Xương

          CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 1568/QĐ-UBND ngày 07/5/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Nhà lớp học 06

phòng, trường THCS Hải Ninh, huyện Tĩnh Gia; Nhà học, phòng học bộ môn sinh

học, thư viện Trường THCS Quảng Lộc, huyện Quảng Xương;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

4330/SKHĐT-TĐ ngày 28/7/2020 về việc giao tham mưu giải quyết đề nghị của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu

số 02 thuộc công trình nhà lớp học 06 phòng, trường THCS Hải Ninh, huyện Tĩnh

Gia; Nhà học, phòng học bộ môn sinh học, thư viện Trường THCS Quảng Lộc

(kèm theo Công văn số 1937/SGDĐT-KHTC ngày 01/7/2020 của Sở Giáo dục

và Đào tạo).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh nội dung tại Quyết định số 1568/QĐ-UBND ngày

07/5/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà

thầu dự án: Nhà lớp học 06 phòng, Trường THCS Hải Ninh, huyện Tĩnh Gia;

nhà học, phòng học bộ môn sinh học, thư viện Trường THCS Quảng Lộc,

huyện Quảng Xương, cụ thể như sau:

1. Điều chỉnh tên đơn vị hành chính của công trình và các gói thầu đã

được  Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 1568/QĐ-UBND ngày

07/5/2020 từ “huyện Tĩnh Gia” thành “thị xã Nghi Sơn”.

2. Nội dung đã phê duyệt tại gạch đầu dòng thứ 3, Điều 1, Quyết định số

1568/QĐ-UBND ngày 07/5/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh: Thực hiện việc lựa

chọn nhà thầu qua Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia đối với gói thầu số 2 (thi

công xây dựng công trình, bao gồm bảo hiểm công trình trong thời gian thi công

xây dựng).

2

Nay điều chỉnh lại như sau: Không thực hiện việc lựa chọn nhà thầu qua

Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia đối với gói thầu số 2 (thi công xây dựng

công trình, bao gồm bảo hiểm công trình trong thời gian thi công xây dựng)

thuộc dự án: Nhà lớp học 06 phòng, Trường THCS Hải Ninh, huyện Tĩnh Gia;

nhà học, phòng học bộ môn sinh học, thư viện Trường THCS Quảng Lộc,

huyện Quảng Xương.

Điều 2. Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 1568/QĐ-UBND

ngày 07/5/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư,

Xây dựng, Tài Chính, Giáo dục và Đào tạo; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh

Thanh Hóa; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 Quyết định;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền;

- PCVP UBND tỉnh Nguyễn Đức Thịnh;
- Lưu: VT, VX .

            KT. CHỦ TỊCH

            PHÓ CHỦ TỊCH

           Phạm Đăng Quyền

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-05T12:56:50+0700
	HÀ NỘI
	Phạm Đăng Quyền<quyenpd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-05T13:54:52+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-05T13:55:02+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-05T14:03:09+0700